
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:         /QĐ-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 12 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thay thế Trưởng Ban Chỉ đạo đổi mới, phát triển doanh nghiệp  

và nâng cao hiệu quả kinh tế tập thể tỉnh Lạng Sơn 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 2420/QĐ-UBND ngày ngày 28 tháng 11 năm 2018 
của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo đổi mới, phát triển doanh 
nghiệp và nâng cao hiệu quả kinh tế tập thể tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 2482/QĐ-UBND ngày ngày 01 tháng 12 năm 2020 
của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thay thế Trưởng Ban Chỉ đạo đổi mới, phát triển 
doanh nghiệp và nâng cao hiệu quả kinh tế tập thể tỉnh Lạng Sơn; 

  Căn cứ Quyết định số 2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 12 năm 2023 của 
Chủ tịch UBND tỉnh về việc phân công công tác của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch 
và các Ủy viên UBND tỉnh Lạng Sơn, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 
121/TTr-SKHĐT ngày 06 tháng 12 năm 2023.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thay thế Trưởng Ban Chỉ đạo đổi mới, phát triển doanh nghiệp và 
nâng cao hiệu quả kinh tế tập thể tỉnh Lạng Sơn tại Quyết định số 2482/QĐ-
UBND ng�y 01/12/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh như sau: 

Ông Đo�n Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh l�m Trưởng Ban Chỉ đạo 
đổi mới, phát triển doanh nghiệp và nâng cao hiệu quả kinh tế tập thể tỉnh Lạng 
Sơn thay b� Đo�n Thu H� đã chuyển công tác khác. 

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, 
Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, các thành viên Ban Chỉ đạo và các ông, bà 
có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 
- CPCVP UBND tỉnh;  
  các phòng CM, Trung tâm Thông tin; 
- Lưu: VT, KT (VTD). 

 CHỦ TỊCH 
 
 
 

 
 

Hồ Tiến Thiệu 


